

Årsredovisning

för

Hässleholms Trafikskola AB

559301-3401

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Steimer, Styrelseledamot

2025-09-11

Styrelsen för Hässleholms Trafikskola AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom motoroptimering av bilar, mc, traktorer och lastbilar.

I slutet av 2024 har även trafikskoleverksamhet startats upp och namnbyte på aktiebolaget har skett.

Företaget har sitt säte i Hässleholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	688	0	215	0
Resultat efter finansiella poster	39	4	15	-18
Soliditet (%)	14	94	90	6

Verksamhetens nettoomsättning har ökat med över 30% vilket beror på att man kommit igång med ytterligare ny verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-5 612	4 240	23 628
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 240	-4 240	0
Årets resultat			31 139	31 139
Belopp vid årets utgång	25 000	-1 372	31 139	54 767

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-1 372
årets vinst	31 139
	29 767
disponeras så att i ny räkning överföres	29 767
	29 767

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		688 349	0
Övriga rörelseintäkter		9 866	5 038
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		698 215	5 038

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-635 409	-800
Personalkostnader	2	-10 475	0
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 695	0
Summa rörelsekostnader		-652 579	-800
Rörelseresultat		45 636	4 238

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 138	0
Summa finansiella poster		-6 138	0
Resultat efter finansiella poster		39 498	4 238

Resultat före skatt

39 498 **4 238**

Skatter

Skatt på årets resultat		-8 359	2
Årets resultat		31 139	4 240

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

37 062

0

Summa materiella anläggningstillgångar

37 062

0

Summa anläggningstillgångar

37 062

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

19 228

0

Övriga fordringar

0

38

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

72 108

0

Summa kortfristiga fordringar

91 336

38

Kassa och bank

Kassa och bank

251 800

4 260

Summa kassa och bank

251 800

4 260

Summa omsättningstillgångar

343 136

4 298

SUMMA TILLGÅNGAR

380 198

4 298

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 372	-5 612
Årets resultat		31 139	4 240
Summa fritt eget kapital		29 767	-1 372
Summa eget kapital		54 767	23 628
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		196 667	0
Övriga skulder		39 953	-20 855
Summa långfristiga skulder		236 620	-20 855
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		8 359	1 526
Övriga skulder		70 452	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	-1
Summa kortfristiga skulder		88 811	1 525
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		380 198	4 298

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Företaget har inte haft några anställda under året.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	43 757	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 757	0
Årets avskrivningar	-6 695	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 695	0
Utgående redovisat värde	37 062	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter/Företagsinteckning</u>		
Snapphanebygdens Sparbank	400 000	400 000
	400 000	400 000

Tyringe 2025-09-11

Dan Steimer
Dan Steimer